ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /GM-UBND
	       Ngọk Réo, ngày 18 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự làm việc với Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện giấy mời số 197/GM-UBND ngày 18/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức làm việc với UBND các xã: Đăk Hà, Đăk Mar, Đăk Pxi, Đăk Ui, Ngọk Réo về tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh trên địa bàn các địa phương trong 9 tháng năm 2025 và chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến;
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo thông báo và kính mời thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần mời tham dự:
- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;
- Đại diện Thường trực HĐND xã;
- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN xã;
- Đ/c Chủ tịch UBND xã;
- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đ/c Trưởng Công an xã;
- Đ/c Chỉ ủy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã;
- Đ/c Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Đ/c Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Đ/c Phó trưởng phòng Kinh tế xã;
- Đ/c Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;
2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00’, ngày 20/10/2025 (chiều thứ 2).
- Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Đăk Hà.
3. Chuẩn bị nội dung:
[bookmark: _GoBack]Giao Phòng Kinh tế xã chủ trì, phối hợp với Phòng VH-XH, Văn phòng HĐND-UBND, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã tham mưu chuẩn bị nội dung báo cáo của UBND xã (theo nội dung giấy mời số 197/GM-UBND ngày 18/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi) để gửi về Văn phòng UBND tỉnh và các đơn vị dự họp trước 16h00’ ngày 18/10/2025.

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Réo kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.
Nơi nhận:							TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;			                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT,VP.

						                     Nguyễn Văn Ca
2